PARAFUSADEIRA TIPO: ELÉTRICA,
VELOCIDADE: REVERSÍVEL,

VOLTAGEM: 110/220,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:

POTÊNCIA BATERIA 2,4 W, PESO 350
GRAMAS, COMPONENTES: BATERIA,
CARREGADOR BATERIA, PONTA-

FENDA E PONTA-P

Black e Decker / 9036-br R$ 218,58 R$ 2.841,54

Total R$ 17.417,94
Valor Total: Dezessete Mil e Quatrocentos e Dezessete Reais e Noventa e Quatro Centavos.

Validade da Proposta de Preços: 60 (Sessenta) Dias.
Pagamento: 30 (Trinta) Dias.
Prazo de Entrega: 30 (Trinta) Dias
Locais de Entrega: Rua Dom José Thomaz, nº 194 - Bairro São José, Aracaju - SE, CEP 49015-090.
Garantia: